品番 : EA468K-17
品名 : 36.0x46mm チェーン付ごむ栓
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,680円（税抜）／ 円（税込）1,848
カタログ価
格
1,680円（税抜）／1,848円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1149ページ
（2025/08/17 02:37現在）最新在庫： 8
仕様
メーカー カクダイ 型番 491-137
適合排水口径 46～49mm サイズ A：46mm
B：36mm
C：60mm
H：17mm
※エスコ寸法図をご確認ください
くさり長 650mm くさり玉径 4.5mm
材質 NBR、SUS304 耐熱温度 80℃
しっかりと水を止めることができる、二重止水構造
幅広い排水口径に対応
※稀にゴム栓の劣化を防ぐための配合剤が表面に出て白い場合がありますが、使用上問題はありません。